
 

Místní akční plán pro ORP Jablunkov II 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009093  Stránka 1 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 

PRACOVNÍ SKUPINA  

Pro rovné příležitosti. 

Místo konání:  PZŠ HRÁDEK 

Termín (datum a čas):  4.2.2021 16:00 

Účastníci jednání: viz prezenční listina 

Program setkání: 

1. Zahájení vedoucím skupiny, seznámení s obsahem jednání PS, podpisy do prezenční listiny,  

2. Slovo člena realizačního týmu paní Trombikové průběžně k tématům uvedeným níže. 

3. Práce za leden, kontrola připravenosti semináře 10.2.2021, přes Teamsy, 24 účastníků 

nahlášeno, organizuje si pan Velička, další termín je pak stanoven na 15.3.2021. 

4. V řešení hledání nového člena pracovní skupiny – všichni, do konce února. 

5. Přeložené setkání – seminář s Mgr. Mikolášem dle epidemické situace – hlídá Ester Gawlasová 

6. Petra Mařádková – možné semináře, řeší paní Šamanová. 

7. Lektor implementace – polytechnika, čj, inkluze. Dorota Bosnyak se zeptá v Jablunkově, 

Katarzyna Szafak v Hrádku, Polakovič v Milíkově. Termín do další schůzky v březnu. 

8. Logoped – možnost v rámci MAP 

9. Úkoly – viz body 3-7.  

10. Závěr – ukončení, stanovení dalšího termínu setkání není, vedoucí skupiny bude kontaktovat 

začátkem měsíce března ostatní členy skupiny. 

 

Rozdělení úkolů a termíny plnění: 

1. Viz program 

 

Termín dalšího setkání: 

Bude stanoven dodatečně. 

 

Zapisovatel: Ondřej Polakovič 


